
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO
QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
23/oct./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
06:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/jul./2019 Al 30/sep./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$12,120,000.00DESARROLLO SOCIAL $4,933,991.87 $4,831,586.34$4,688,618.94 $11,874,627.07$16,808,618.94

$12,120,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $4,933,991.87 $4,831,586.34$4,688,618.94 $11,874,627.07$16,808,618.94

Total del Gasto $12,120,000.00 $4,688,618.94 $16,808,618.94 $4,933,991.87 $4,831,586.34 $11,874,627.07


